



TUOTESPESIFIKAATIO/PRODUKT SPECIFIKATION

TUOTE NUMERO/PRODUKT NUMMER:	820.50.250
TUOTE:	TUULIHATTU, PIENI, 250 kpl, 43 mm
PRODUKT:	PETIT CHOUX, LITEN, 250 st, 43 mm
TUOTEKUVAUS:	Pieni valmis tuulihattu sekä makeille että suolaisille täytteille. Halkaisija 43 mm, korkeus 36 mm ja paino 2,8 g.
PRODUKT BESKRIVNING:	Liten, färdig petit choux för både söt och salt fyllningar. Diameter 43 mm, höjd 36 mm och vikt 2,8 g.
GTIN:	0020176820608
VALMISTUSMAA/TILLVERKNINGSLAND	Ranska/Frankrike
MYYJÄ/FÖRSÄLJARE	Oy Roberts Ab

AINESOSAT/INGREDIENSER:	VEHNäjauho, KANANMUNA, voiöljy (25 %) (MAITO), vesi, suola, nostatusaineet (E450, E500), stabilointiaine (E420)
	VETEmjöl, ÄGG, smörolja (23,9 %) (MJÖLK), vatten, salt, jäsningemedel (E450, E500), stabiliseringsmedel (E420)

RAVINTOSISÄLTÖ*/NÄRINGSINNEHÅLL*:

100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ/100 G AV PRODUKTEN INNEHÅLLER

Energiaa/energi	2135 kJ/513 kcal
Proteiinia/protein	16,1 g
Hiilihydraatteja/kolhydrat	33,6 g
• joista sokereita/varav socker	0,9 g
Rasvaa/fett	34,6 g
• josta tyydyttyneitä/ varav mättade	16,9 g
• josta transrasvahappoja/varav transfettsyror	1,1 g
Ravintokuitua/fiber	1,4 g
Suola/salt	1,49 g

*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin.

*Näringsvärdet är kalkylerat enligt normvärden och uppgifter från leverantörer.

MIKROBIOLOGISET ARVOT/MIKROBIOLOGISK DATA:

Kokonaisbakteerit/totalantal bakterier	<10 000 kpl/st/g
Enterobakteerit/Enterobakterier	<100 kpl/st/g
E. coli	<10 kpl/st/g
Salmonella	0 kpl/st/25g

KÄYTTÖOHJE:

Tuulihatut voidaan pakastaa täytettyinä.

BRUKSANVISNING:

Petit choux kan frysa fylld.

SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:

12 kuukautta kuivassa ja huoneenlämmössä (10 – 25 °C)

FÖRVARING OCH HÅLLBARHET:

12 månader i svalt och rumstemperatur (10 – 25 °C)

PAKKAUS/ PACKNING:

250 kpl/st/laatikko/låda

88 ltk/lava / låda/pallet

NETTOPAINO/NETTOVIKT

0,6 kg/ltk/låda

ALLERGISOIVAT AINESOSAT/ ALLERGIFRAMKALLANDE INGREDIENSER:

	Aineosa sisältää/Ingredienten innehåller	Valmistettu samalla tuotantolinjalla/Pruducerad på samma linjen	Valmistettu samassa laitoksessa/Producerad i samma fabrik
Kala ja kalatuotteet/ Fisk och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet/Kräftdjur och produkter därav och blötdjur och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Kananmuna ja munatuotteet/ Ägg och produkter därav	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?/ Sojabönor och produkter därav, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Palkokasvit, mikä?/ Baljväxter, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Lupiini ja lupiinituotteet/ Lupin och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Selleri ja sellerituotteet/ Selleri och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Seesaminsienet ja seesaminsientuotteet/ Sesamfrön och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Rikkidioksidi ja sulfitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)/ Svaveldioxid och sulfit (över 10 mg/kg eller 10 mg/l)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Sinappi ja sinappituotteet, mikä?/ Senap och produkter därav, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet/Jordnöt och produkter därav, nötter och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Maito ja maitotuotteet, mikä?/ Mjölkk och mjölkprodukter, vad?	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?/ Spannmål och -produkter (också glutenfri), vad?	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Mausteet, mikä?/ Kryddor, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Säteilytetty/Bestrålat	<input type="checkbox"/> Kyllä/Ja/Yes <input checked="" type="checkbox"/> Ei/ Inte/No		
Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellu vegaani- ruokavalioon)/ Produkter innehåller ingredienser av animaliskt ursprung (inte lämpar sig för vegan diet)	<input checked="" type="checkbox"/> Kyllä/Ja/Yes <input type="checkbox"/> Ei/ Inte/No		
Onko lopputuotteen pakkausmerkintöihin on lisättävä varoitusta, jo tuotetta käytetään elintarvikkeen raaka- aineena / Skulle man använda "Kan innehålla spår av..." - varning, om produkten används som en råvara för en anna livsmedel.	<input type="checkbox"/> Kyllä/Ja/Yes <input checked="" type="checkbox"/> Ei/ Inte/No		

Tuote on Euroopan Unionin ja Suomen elintarvikelainsäädännön mukainen.

Produkten är i överensstämmelse med Europeiska och Finska livsmedelslagstiftning.

Tuote on GMO vapaa.

Produkten är GMO fri.